
'Ло

ГОВЬ-АЛТАИ АИМГИИН 
ИРГЭДИЙН ТӨЛӨӨЛӨГЧДИЙН ХУРЛЫН 

ТЭРГҮҮЛЭГЧДИЙН т о г т о о л

/<? /и?
Дугаар & Алтайоны сарын өдөр

г
Ой тэмдэглэх тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын тухай 
хуулийн 20 дугаар зүйлийн 20.1.14 дэх заалт, Монгол Улсын Засгийн Газрын 2010 
оны 172 дугаар тогтоолын 3 дугаар хэсгийн 3.3 дахь заалтыг тус тус үндэслэн 
ТОГТООХ нь:

1. Ардын дуу бүжгийн “Алтай” чуулга байгуулагдсаны түүхт 50 жилийн ойн 
арга хэмжээг 2016 оны 10 дугаар сарын 28- 30- ны өдрүүдэд тэмдэглэн өнгөрүүлэхээр 
тогтоосугай.

2. Ойг угтаж тодорхой ажил өрнүүлэн, дэмжлэг үзүүлж, зохион 
байгуулалтын өндөр хэмжээнд тэмдэглэн өнгөрүүлэхийг аймгийн Засаг дарга 
/С.Гансэлэм/- д даал


